por Seleção Pública, que deverá ser concedido em parcelas mensais no valor referencial de 

R$3.000.000,00 (três milhões de reais), a serem escrituradas e apropriadas na forma estabelecida 

pelo Regulamento do ICMS (RICMS), aprovado pelo Decreto nº 7.871/2017. 

- Limite dos Investimentos: Até R$ 36.000.000,00 (trinta e seis milhões de reais) no período de 

doze meses e R$108.000.000,00 (cento e oito milhões de reais) ao final de trinta e seis meses;  

- Sua concessão estará condicionada à instalação de Estações Rádios Base (ERB) de suporte ao 

serviço de telefonia móvel, em pleno funcionamento e operação, de acordo com as normas 

técnicas em vigor, necessárias ao atendimento das localidades, a ser validado por pela Secretaria